TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Presidência

ta

Exp.: 0161/2021

Da: Presidência

Para: Secretaria do Pleno

Ref.: Ofício nº 048/2021/CAMP/MPC, protocolizado sob o nº 6879311/2021,

por meio do qual a Procuradora-Geral do Ministério Público de Contas

solicita o desarquivamento do Processo no 886637, bem como o

posterior envio dos autos àquele Parquet.

Data: 21/1/2021

Senhora Diretora,

Com fundamento no disposto no inciso XXV do art. 19 da Lei Orgânica

c/c o inciso IV do art. 178 do Regimento Interno deste Tribunal, autorizo o

desarquivamento do Processo de no 886637, para adoção das providências

solicitadas pela Procuradora-Geral do Ministério Público de Contas.

Determino, ainda, a juntada do Ofício nº 048/2021/CAMP/MPC e da

documentação protocolizada sob o nº 6879311/2021.

Atenciosamente,

Mauri Torres
Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

		2021-01-21T12:06:05-0300
	MAURI JOSE TORRES DUARTE:07436106600